
Pagina 1 di 2 
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI OLGIATE MOLGORA 

Viale Sommi Picenardi  -  23887  Olgiate Molgora  (LC) 

Telefono: 039508008 - Codice fiscale 94018810138 

icolgiatemolgora.edu.it  - lcic81700p@istruzione.it – lcic81700p@pec.istruzione.it 

 
 

Data e protocollo – vedasi segnatura                                                                                    Olgiate Molgora                                                     

 
                                                                                                                                                   Agli Atti 

                                                                                                                                                        Al Sito Web 
                                                                                                                                                              All’Albo 
 

          

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  
                10.8.6AFESRPON-LO-2020-615 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II-

Infrastrutture per l’istruzione – FESR. a titolarità del Ministero dell’Istruzione; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 con la quale sono state pubblicate sulla 

sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione 

le graduatorie regionali delle proposte approvate; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/10337 del 30/04/2020 con la quale è stato comunicato all’USR di 

competenza l’impegno finanziario complessivo derivante dall’autorizzazione della proposta 

formativa; 

VISTO la nota prot. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020 con la quale il Miur dipartimento per la 

Programmazione e la Gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha autorizzato 

il progetto, relativo al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola-competenze e 

ambienti per l’apprendimento”, proposto da questo Istituto scolastico; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4, comma 4  e  dell’ art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, 

competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad 
Entrate Finalizzate; 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FERS 

Sottoazione Codice progetto Totale autorizzato 
sottoazione 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-615  € 12.977,75 

 

Firmato digitalmente da CHIARA FERRARIO

LCIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001394 - 13/05/2020 - C14 - Contabilità general - I



Pagina 2 di 2 
 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

           Chiara Ferrario 

 

 

 
 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 

Importo 
autorizzato  

Esperto-
tutor-figura 
aggiuntiva-

mensa 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 

10.8.6A-

FESRPON-LO-

2020-615 

Il Pc per i 
ragazzi 

 

 

€ 11.700,00 
 

€ 1.277,75 € 12.977,75 

Firmato digitalmente da CHIARA FERRARIO

LCIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001394 - 13/05/2020 - C14 - Contabilità general - I


		2020-05-12T15:31:32+0200
	FERRARIO CHIARA




